
                                       Uchwała Nr XXII.127.2020 
                                 Rady  Gminy w Potworowie 
                                    z dnia  29 grudnia 2020 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020r.poz. 713) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy  w Potworowie 

uchwala, co następuje: 
 

                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2020  

Nr XIII.75.2019 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30grudnia 2019r 

  -Zwiększa  się dochody  budżetowe o kwotę 107.681,00 

  -Zwiększa  się wydatki  budżetowe o kwotę 107.681,00 

  -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.202.347,08 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 23.147.347,08 

b) majątkowe w kwocie 55.000,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.858.837,08 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.489.755,08 

b)majątkowe w kwocie 369.082,00 

Zmianie ulega tabela Nr2  do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2  
do niniejszej uchwały.                                                        
                                              § 3                                                                
 

                                        

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 
 
 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr     XXII.127.2020   z dnia 29.12.2020r 

 

1.Zmianie ulegają 

- dochody bieżące i wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 107.681,00  

zgodnie z pismem Ministerstwa   

Nr.ST3.4751.10.2020 z dnia 09grudnia 2020  

Nr ST5.4571.28.2020.15g z dnia 28 listopada 2020r  

Nr ST5.4750.6.2020g z dnia 27.listopada 2020  

- Zmianie ulegają  wydatki  majątkowe na o kwotę 9.564,00, które przenosi się na wydatki 
bieżące 

- dokonuje się przeniesień wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu 
zgodnie z obowiązująca klasyfikacją budżetową. 
 


